Câmara dos Deputados

~ (2_~\.__,Q I"\ ~'k.J\ ':c>
----

L(5 dlQ_ 2 o-~\ (g -
f

REQUERIMENTO

Requer inversão da Ordem do Dia

Excelentíssimo Senhor Presidente do Congresso Nacional,

Requeremos, nos termos do parágrafo único do art. 34 do

Regimento Comum, a inversão da Ordem do Dia para que a apreciação das

matérias constantes da pauta sejam na seguinte ordem: PLNl/2016, PRN 2/2011,

PRN3/2013.

,Sala das Sessões, em de 2016.